ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 декабря 2020 г. № 12/1561

Об утверждении карт-планов территорий
кадастровых кварталов 11:17:0411001, 11:17:0411002

Руководствуясь статьей 42.6 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О
кадастровой  деятельности»,  постановлением  Правительства  Республики  Коми  от  11
февраля 2019 года № 62 «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на
территории Республики Коми в 2020 году», на основании протокола от 18 декабря 2020 года
№ 22 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ
земельных  участков,  расположенных  в  границах  кадастровых  кварталов  с  учетными
номерами: 11:17:0411001, 11:17:0411002, при выполнении комплексных кадастровых работ
в  соответствии  с  муниципальным  контрактом  от  04  сентября  2020  года  №  114/2
администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1.  Утвердить  карты-планы  территорий  кадастровых  кварталов  11:17:0411001,
11:17:0411002,  разработанные Северным филиалом акционерного  общества  «Российский
государственный центр  инвентаризации  и  учета  объектов  недвижимости  -  Федеральное
бюро технической инвентаризации» по результатам проведения комплексных кадастровых
работ в соответствии с муниципальным контрактом от 04 сентября 2020 года № 114/2.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова